DL 0095/2025 - Aquisição de selim de barro vitrificado de 6 x 4 90 para 
reposição do estoque, com fulcro no art. 29, inciso II da Lei n.13.303 de 2016, a 
fim de atender as necessidades da CESAMA.  

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: TUBOS CERAMICOS TAMBAU LTDA EPP 

CNPJ: 01.945.461/0001-08 

Valor contratual: R$ 13.000,00 (treze mil reais). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Autoridade competente: Renata Fernandes da Silva – Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 29 de outubro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.